
Rynek 1 
55-080 Kąty Wrocławskie 
 

pn./wt./czw.7:30-15:30 
śr.7:30-17:00 
pt.7:30-14:00 

Gmina 
Kąty Wrocławskie 

 

tel:+48 71 390 72 00 
+48 71 390 72 06 

fax:+48 71 390 72 01 

urzad@katywroclawskie.pl 
www.katywroclawskie.pl 

 
 

 

 Kąty Wrocławskie, dnia 2022-02-24 

 
  

 

 

APEL nr 2/2022 

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich  

z dnia 24 lutego 2022 roku 

 

w sprawie zbrojnej interwencji Federalnej Rosyjskiej na Ukrainie 

 

Na podstawie § 22 ust. 2 pkt 4) uchwały Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich nr XLV/585/18 z dnia 

25 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kąty Wrocławskie  (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018r., poz. 

4737) zmienionej uchwałą nr II/2/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 listopada 2018 r. 

(Dz. Urz. Woj. Doln. Z 2018 r., poz. 6273), Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala co następuje: 

 

 

Rada Miejska w Kątach Wrocławskich szanując suwerenność i integralność terytorialną Ukrainy 

solidaryzuje się z narodem ukraińskim, który stanął w obliczu zbrojnej napaści Rosji i jawnego łamania 

międzynarodowego prawa.  

 

Wyrażamy nasze zdecydowane poparcie dla demokratycznych dążeń narodu ukraińskiego i stajemy na 

stanowisku, że Ukraina jako niepodległy kraj ma pełne prawo do samostanowienia, nienaruszalności 

granic i decydowania o swojej przyszłości.  

 

Słowa wsparcia kierujemy do wszystkich obywateli Ukrainy, którzy również licznie zamieszkują na 

terenie Gminy Kąty Wrocławskie. Apelujemy również do mieszkańców naszej gminy o pomoc i 

zaangażowanie w tym jakże trudnym czasie. 

 

 
 

 
 


